

تیتر

- مصطفی محمدنجار، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، هواپیماهای گشت دریایی در این وزارتخانه در حال تولید است و در آینده نزدیک رونمایی می‌شود.
- امیر اسماعیلی، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی: موشک‌های جدید شلمچه قابلیت انهدام اهداف با سلح مقطع راداری پایین مانند هواپیماهای بدون سرنشین را دارند
- حجج الاسلام والمسلمین نوری‌شاه‌رودی و علمی‌حسینی صبح دیروز به نمایندگی از طرف آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام از آیت‌الله مومن، عضو خبرگان رهبری و جامعه مدرسین در قم عیادت کردند
- مراسم افتتاحیه‌دهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری، امروز صبح برگزار می‌شود
- غلامحسین الهام هشدار داد: جریان انحرافی فرایند پویایی انقلاب را تبدیل به ایستایی کرده است
- امیر نامی، رییس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح خبر داد: افزایش بیش از ۲۰۰ هزار کیلومتر مربع مساحت ایران

خبر

رییس سازمان انرژی اتمی ایران: شرایط مذاکره با ایران تغییر کرده‌است

■ ایسنا: فریدون عباسی، رییس سازمان انرژی اتمی، با بیان اینکه شرایط در مذاکرات با آژانس و دیگر کشورها با توجه به پیشرفت‌های ایران در زمینه هسته‌ای، تغییر کرده است، گفت: «یک روز حرف‌شان این بود که ایران غنی‌سازی نداشته باشد، الان می‌گویند ماشین‌های ساترفیوژ را ثابت نگه دارید یا تولید سوخت تا غنای ۲۰درصد را متوقف کنید.»

وی سپس ادامه داد: در عین حال مرتب به دنبال آسیب زدن به تلسیسات هسته‌ای ما از طریق ویروس یا فروش تجهیزات معیوب و غیره هستند. وقتی در این کارها هم موفق نشدند دوباره به سراغ آژانس رفتند که پرونده ایران را در آژانس پررنگ کنند تا به این واسطه قطعنامه‌ای دیگر علیه ایران صادر کنند. ما باید کارمان را به لحاظ تخصصی جلو ببریم و در آن بخشی که سازمان انرژی اتمی باید با بخش سیاسی کشور در بحث هسته‌ای هماهنگ باشد، اقدام لازم را انجام می‌دهیم.»

ناصر قوامی:

مصادره عنوان اصلاح‌طلبی قابل پیش‌بینی بود

■ ایلنا: نماینده مجلس ششم، گفت: در انتخابات مجلس نهم شاهد مصادره عنوان اصلاح‌طلبی خواهیم بود.

ناصر قوامی، با بیان اینکه شرایط برای حضور اصلاح‌طلبان درآرایی نشده است، افزود: شرایط به‌گونه‌ای است که نماینده‌ای که در دوره ششم مجلس ادعای حذف جریان اصلاح‌طلبی را داشت، امروز خود یکی از مدعیان اصلاح‌طلبی است.

رییس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس ششم، خاطرنشان کرد: البته این احتمال وجود دارد کسانی که قصد اصلاح‌طلب‌سازی در انتخابات مجلس نهم را دارند، به صورت مستقل حضور پیدا کنند، اما در هر صورت مصادره اصلاح‌طلبی کاملاً قابل پیش‌بینی است.

قوامی تأکید کرد: حضور این فرصت‌طلبان در عرصه سیاسی کشور چندان دوام نخواهد داشت.

آیت‌الله علم‌الهدی: اصلاح‌طلبان جایی در انتخابات آینده مجلس نخواهند داشت

■ فارس: عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: اصلاح‌طلبان و کسانی که در فتنه ۸۸ نقش داشته‌اند، دیگر با آن عناوین و آرم‌ها جایی در انتخابات آینده نخواهند داشت مگر اینکه با ماسک‌های خاص در جامعه ظاهر شوند.

آیت‌الله‌سیداحمدعلم‌الهدی،نماینده خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مشهد مقدس به وحدت اصولگرایان در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: در حال حاضر اصولگرایان به دنبال وحدت بوده و لابی‌هایی نیز در این زمینه دارند تا حتی‌الامکان وحدت را ایجاد کنند.

عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید براینکه کسانی که متولی وحدت اصولگرایان هستند، باید توجه داشته‌باشند که جریان‌های ناگذر در اکثریت جامعه را نادیده بگیرند، تصریح کرد: نباید تنها به این دلیل که یک عده از نخبگان سیاسی در رأس یک سلسله جریان‌ها هستند، جریان‌های اصلی ناگذر را در جامعه نادیده گرفته و صرفاً نخبگان سیاسی و جریان‌هایی که نخبگان سیاسی با آنها مرتبط هستند را به عنوان محور وحدت معرفی کنند؛ چراکه در این صورت وحدت محقق نخواهد شد.

شرق: هفته‌نامه «شهروند امروز» در دور دوم انتشار خود و روزنامه «روزگار» هم توقیف شدند. روز گذشته هیات نظارت بر مطبوعات در جلسه هفتگی خود نشریه «شهروند امروز» را به دلیل مطالبی خارج از حدود مقرر در ماده ۶ قانون مطبوعات توقیف و به دادگاه معرفی کرد.

طبق ماده ۶ قانون مطبوعات، نشریات جز در مورد اخلاخ به مبانی و احکام اسلام و حقوق عمومی و خصوصی همچون نشر مطالب الحادی و مخالف موازین اسلامی، اشاعه فحشا و منکرات، ایجاد اختلاف مابین اقشار جامعه، تحریص و تشویق افراد و گروه‌ها به ارتکاب اعمالی علیه امنیت، فاش کردن و انتشار اسناد و دستورها و مسایل محرمانه، اهانت به دین مبین اسلام و مقدسات آن و همچنین اهانت به مقام معظم رهبری و مراجع مسلم تقلید،



اقترا به مقامات، نهاده‌ا و ارگان‌ها، استفاده ابزاری از افسراد (اعـم از زن و مرد) در تصاویر و محتوا، انتشار

«روزگار» توقیف دوم‌ماهه شد، «شهروند» توقیف موقت



مطلب علیه اصول قانون اساسی و... در انتشار باقی مطلب آزاد هستند. شهروند امروز، هفته‌نامه خبری-

پاسخ ایران به درخواست «پژاک»:

تا سلاح زمین نگذارند، آتش‌بس معنایی ندارد



سر هنگ احمدی، سخنگوی سپاه در عملیات شمال‌غرب کشور

بیانیه منتشرشده از سوی این گروهک مبنی بر درخواست آتش‌بس اظهار داشت: این بیانیه به‌هیچ‌وجه کامل و واضح نیست. البته حکومت اقلیم کردستان اعلام کرده است که آنها امروز طی کنفرانس مطبوعاتی اعلام می‌کنند که نیروهایشان را از ایران خارج خواهند کرد که در این صورت شاید پاسخی به آنها داده و راه صحبت باز شود اما تاکنون سپاه به‌هیچ‌وجه به این درخواست آنها پاسخ نداده است. احمدی در پایان درخصوص میزان تلفات گروهک تروریستی پژاک تأکید کرد: میزان تلفات پژاک بسیار سنگین بوده ولی از آنجایی که نیتخانه‌های ما عقبه ایران را هدف قرار داده، اجساد آنها در دست ما نیست که دقیقاً این میزان را اعلام کنیم. منتها بر اساس گزارش‌های رسیده، آنها تا ظهر روز گذشته بیش از ۴۰ مجروح و ۳۰ کشته داشته‌اند اما آنچه مسلم است اینکه تلفات گروهک تروریستی قطعاً بیشتر از این تعداد است. سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق نیز در واکنش به آتش‌بس یک‌طرفه گروهک پژاک در درخواست گفت‌وگوی این گروهک گفت: ما این گروهک را غیرقانونی می‌دانیم. حسن دانایی‌فرد در گفت‌وگو با مهر درخصوص اعلام آتش‌بس یک‌طرفه گروهک تروریستی پژاک و درخواست آن برای گفت‌وگو با ایران تصریح کرد: پژاک یک گروهک غیرقانونی است و تاکنون به وعده‌هایی که به دولت عراق داده، عمل نکرده است. وی افزود: گروهک پژاک تاکنون به هیچ یک از تعهدات خود نسبت به قول‌هایی که به مسوولان عراقی داده، پایبند نبوده است. دانایی‌فرد در پاسخ به این سوال که آیا ایران حاضر به گفت‌وگو با گروهک پژاک است یا خیر، گفت: ما این گروهک را غیرقانونی می‌دانیم و تا زمانی که این گروهک سلاح بر زمین نگذارد، این موضوع معنا ندارد. اگر این اتفاق بیفتد، آن وقت می‌توان درباره آن صحبت کرد. سفیر ایران در عراق همچنین درخصوص سفر رییس اقلیم کردستان عراق به ایران گفت: دعوت وزیر خارجه ایران تسلیم بارزانی شده و وی با این سفر موافقت کرده اما هنوز روز انجام سفر مشخص نشده است. وی اضافه کرد: منتظر انجام هماهنگی‌های لازم در عراق و ایران هستیم تا سفر مسعود بارزانی به ایران در آینده نزدیک صورت بگیرد.

اشرف بروجردی:

اصلاحات چیزی نیست که بمیرد

هستند که درویر آنها هستند و دیگران را تخطئه می‌کنند، در حقیقت دایره را تنگ‌تر کرده و بخشی از واقعیت جامعه را نادیده می‌گیرند. وی خاطرنشان کرد: حرف اصلاحات این است که می‌خواهد کل نظام حفظ شود و برای حفظ آن اصول و شیوه‌های شناخته شده یا مورد توافق جمعی وجود دارد که باید پذیرفته شود. نمی‌شود گفت فقط من درست می‌گویم، باید راه را گفت‌وگو و تعامل به قدری تنگ شود که طرف مقابل احساس کند دیگر حرف‌هایش اثری ندارد. بستن راه گفت‌وگو و تعامل و توجه نکردن به اندیشه‌های دیگران نتنها در حوزه داخلی، بلکه در سیاست خارجی نیز مورد بحث است، اگر دیگران از ما بترسند به نفع ما نیست.

بروجردی با بیان اینـ اعتقاد که «متأسفانه مفاهیم کاملاً قلب شده و تغییر کرده است»، یادآور شد: اگر اصلاحات می‌گوید که راه گفت‌وگو و تعامل باز باشد، این به معنای مرعوب شدن نیست؛ چرا فکرمی‌کنیم که اگر راه گفت‌وگو باز باشد، یعنی مرعوب شده‌ایم؟ اسلام منطق دارد و منطق اسلام به قدری برنده است که طرف مقابل حتما مغلوب می‌شود.

ما که ادعا می‌کنیم اسلام قادر است به تمام نیازها پاسخ گوید، باید راه را برای این مساله باز کنیم. وی انطباقی اصلاحات با فطرت انسان‌ها را اصلی‌ترین عامل زنده بودن اصلاحات خواند و گفت: چون فطرت انسان‌ها اصلاح‌طلبی و آزادی را می‌طلبد، بنابراین اصلاحات نمی‌میرد و زنده است. وی همچنین با بیان اینکه «جریان اصلاحات تاکنون اقدام خاصی انجام نداده است»، افزود: برنامه‌های ما تابع شرایط است.

سیاست

مهم نیست

نامه دانش‌آموزان ایرانی به قاضی دیکتاتور مصر

■ فارس خبر داد: دانش‌آموزان ایرانی در اعتراض به شیوه محاکمه دیکتاتور مصر، برای ریاست دادگاه رسیدگی به اتهامات «محمد حسنی سید مبارک» نامه نوشتند. روابط عمومی و امور بین‌الملل دفتر مرکزی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، در نامه دانش‌آموزان ایرانی به شیوه محاکمه دیکتاتور مصر آمده است: اگر در اولین جلسه دادگاه از عدل و عدالت و لزوم احقاق حق سخن نمی‌راندید و فریادهای مظلومانه عده‌ای مستبدیده نبود، دلیلی برای نامه‌نگاری دانش‌آموزان ایرانی به شما وجود نداشت. آنچه در طول دو جلسه رسیدگی به اتهامات فرعون مصر گذشت، نشان از نادیده گرفته شدن فریاد دادخواهی انسان‌هایی بود که در حصار بی‌رحمی مبارک اسیر بودند. آری منظورمان حقوق ضایع‌شده فلسطینیان است: مردمی که بارها طعم ستم فرعون را چشیده‌اند و چه بسیار خون‌ها و اشک‌ها که از نهاد جوانان و کودکان این دیار جاری شده است. تقاضای ما از شما برقراری عدالت است؛ عدالتی که دانش‌آموزان ایرانی سال‌هاست در انتظار اجرای آن برای صهیونیست‌ها و هم‌پیمانان آنها هستند و این شاید که می‌توانید با محاکمه مبارک عدم رفتار مبتنی بر حقوق بشر و منشور سازمان ملل، آغازگر مجازات اولین حلقه از سلسله خائنان به آرمان فلسطین باشید.

شمشیر علم‌الهدی

■ فارس نوشت: حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی، عضو کمیسیون امنیت ملی با انتقاد از اقدام یک روزنامه دولتی که به نقل از وی تلاش کرده با فریب افکار عمومی کنایه‌ای به آیت‌الله علم‌الهدی وارد کند، گفت: آیت‌الله علم‌الهدی شمشیر اسلام است که با بیانات روشنگرانه خود در خطبه‌های نمازجمعه موجب بصیرت‌بخشی به جامعه شده است؛ ایشان در برخورد با جریان فتنه و انحرافی همچون شمشیر برای اسلام عمل کرد. آیت‌الله علم‌الهدی در مقابله با فتنه‌گران و جریان انحرافی پیشقدم بود و علت همه‌ما به ایشان کاملاً آشکار است.

تلاش هلند برای متهم کردن ایران به هک کردن سایت‌های هلندی

■ عصر ایران به نقل از رویترز نوشت: هلند اعلام کرده درباره اینکه هکرهای ایرانی، سایت‌های دولتی در این کشور را هک کرده‌اند یا خیر، تحقیق می‌کند. دولت هلند اعلام کرده است، درباره احتمال دخالت ایران در هک کردن سایت‌های رسمی هلند تحقیق می‌کند.

انتظار حسین شریعتمداری از باهنر

■ کیهان در سرمقاله خود با عنوان «آقای باهنر! از شما انتظار نمی‌رفت» به قلم حسین شریعتمداری نوشت: آقای باهنر، درخواست محاکمه و مجازات سران فتنه ۸۸ از جمله موسوی و کروبی را به دیدگاه و نظر یک اقلیت چهار، پنج نفره در فراکسیون اصولگرایان مجلس نسبت داده‌اند که باید پرسید: مگر حضرت‌عالی روز ۲۶ پهن ۸۸ یکی از امضاکندندگان بیانیه‌ای نبودید که ۲۲۲ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی علیه موسوی و کروبی صادر کرده و در آن خواستار «شد مجازات» برای آنها شده بودند؟ ... شاید بفرمایید منظور شما کسانی است که شعار مرگ بر موسوی و مرگ بر کروبی سر داده بودند که در این صورت باید گفت، این شعار به معنای درخواست «شد مجازات» است، یعنی دقیقاً همان خواسته‌ای که با صراحت در بیانیه ۲۲۲ نماینده مجلس آمده بود و جنابعالی نیز آن را امضا کرده بودید، آقای باهنر می‌گوید: «اینها فشار می‌آورند که موسوی و کروبی اعدام شوند و همین موجب شد آیت‌الله آملی‌لاریجانی مجبور شود در مصاحبه‌ای بیان کند که من به عالی‌رتبه نظام به دنبال این نیستند. باید بگویم، این یک مرض است!» جناب باهنر، اولاً؛ مخالفت نظام با زمان دستگیری سران فتنه نمی‌تواند به مفهوم رفع اتهام آنها باشد و بعد است که باهنر نیز چنین منظوری داشته باشند. ثانیاً؛ درخواست مجازات قانونی سران فتنه که آن مقام عزیز عالی‌رتبه نظام نیز بارها بر مجرم بودن آنها تأکید ورزیده‌اند، چه عیب و ایرادی دارد که باعث نگرانی آقای باهنر شده است؟! در تمامی اظهارنظرهای اصولگرایان که به استناد در دسترس و قابل مراجعه است به وضوح می‌توان دید که آنان همواره به دنبال روشنگری درباره هویت واقعی موسوی، کروبی و خاتمی و نهایتاً جذب ۱۲/۵ میلیون رای‌دهنده فریب‌خورده بوده‌اند و نه آنکه به قول آقای باهنر – که معلوم نیست از کجا آورده است- در پی «محو آنها از صفحه روزگار باشند» سخنی دوست‌هست با یک برادر گرامی است و نقد و هشدار دلسوزانه که در میدان دشمن بازی نکنند و چنانچه اظهارات آقای باهنر رسانه‌ای نشده بود، تیزی به این نوشته نیز احساس نمی‌شد و اما، از سوی دیگر، این یادداشت در پی نادیده گرفتن اشتباهات برخی از دوستان اصولگرا ای مجلس شورای اسلامی هم نیست.